АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2016                                                                                                           № 76-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 09.12.2015 № 42-п «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии сс ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2015 № 406-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  Рудянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление администрации Рудянского сельсовета от 09.12.2015 № 42-п «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 30 Порядка изложить в следующей редакции:

«В случае если муниципальное задание не выполнено по показателям, характеризующим качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги (работы), то не использованные в текущем финансовом году остатки средств субсидии, образовавшиеся в связи с невыполнением муниципального задания в части показателей, характеризующих качество или объем (содержание) муниципальной услуги, (работы), подлежат возврату.».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления с.Рудяное» .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рудянского сельсовета                                                            Ж. С. Константинова